

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - jednopodlažní pavilon 1.NP				
Objekt :		Jednopodlažní pavilon 1.NP - SDK kastlíky, zástěny, odpočet letní WC				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Přípočty :						
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	342 25-100x	Dodávka dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade	ks	4,00	792,00	3 168,00
2	342 25-101x	Montáž dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade, včetně zpevnění SDK za příčkou	ks	4,00	670,00	2 680,00
3	342 26-7111.RT3	Obklad ZTI pod stropem sádkartonelem dvoustranný do 0,3/0,2m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	9,80	520,00	5 096,00
4	342 26-911x	Dodávka a montáž tepelné izolace do SDK kastlíky na svod ze střechy + parotěsná zábrana	m	3,00	345,00	1 035,00
5	342 26-912x	Příplatek za Glasroc H, záměna u SDK předstěny	m2	13,05	235,00	3 066,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 045,75
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
6	612 42-1331.RT2	Oprava vápených omítek stěn za použití suché maltové směsi, v místě původní výlevky	m2	3,60	148,00	532,80
7	784 40-282.R00	Odtržení malby škrábáním	m2	3,60	16,50	59,40
8	632 41-1135.RT2	Betonový potěr ze suchých směsí, ruční zpracování tl. 35, započteno 60% z plochy stávající betonové mazaniny, kterou je nutné vyspravit, nesoudržná lokální místa	m2	11,64	410,00	4 772,40
9	612 42-170x	Omítka vnitřní zdíva hladká tl. 15mm, zaomítání drážek po zasekaných rozvodech ZTI, zaomítání nových odpadů k umyvadlům, původní odpad propouštěl vodu	m2	6,00	182,00	1 092,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				6 456,60
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,00	72,00	360,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				360,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	30,00	3,50	105,00
12	952 90-3001x	Dodávka a montáž zrcadla, nalepené na obklady, hrany zabroušené, 400*3000mm	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 585,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
13	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,60	239,50	143,70
14	999 28-1196.R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,60	74,40	44,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				188,34
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
15	722 17-100x	Přemontáž potrubí ZTI pod strop	m	24,00	139,00	3 336,00
16	722 17-101x	Dodávka a montáž 1x výlevka závěsná, včetně baterie	kpl	1,00	5 840,00	5 840,00
17	722 17-102x	Přesun směšovacího ventilu, včetně armatur a úpravy napojení	kpl	1,00	1 395,00	1 395,00
18	722 17-103x	D+M vložení čistících kusů na stoupací potrubí, včetně dvířek 20/20 cm, dvířka plastová bílá, včetně úpravy SDK	ks	2,00	1 575,00	3 150,00
19	722 17-103x	Demontáž stávajících rozvodů v prostoru letního WC a výlevky, zaslepení vývodů, včetně zednického zapravení	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
20	722 17-107x	Zasekání potrubí vodoinstalace do zdiva, včetně přemontáže potrubí	bm	10,00	194,00	1 940,00
21	722 17-108x	Vysekání odpadu pod umyvadly, instalace nových odpadů, včetně zapravení	kpl	1,00	896,00	896,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				18 937,00
Díl: 781	Obklady keramické					
22	781 10-1111.R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm včetně dodávky materiálu, stávající stěny s latexovou malbou, snaha o rovinnost do 5mm, místo stávajících nerovností 1,5 - 2,5 cm	m2	21,00	95,00	1 995,00
23	781 20-1001x	Spojovací adhézní můstek na stávající latexovou malbu	m2	21,00	84,00	1 764,00
24	781 41-0001x	Dodávka a montáž nerezových zaoblených lišt	bm	47,50	264,00	12 540,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				16 299,00
Díl: 783	Nátěry					
25	783 81-1812x	Nátěr stávajícího radiátoru barva bílá 40 žeber	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
26	783 81-1813x	Nátěr potrubí barva bílá DN 20 mm	bm	7,00	34,20	239,40
	Celkem za	783 Nátěry				2 089,40
Díl: 784	Malby					
27	784 12-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	3,60	15,00	54,00
28	784 12-5312.R00	Malba tekutá bez penetrace, 2 x	m2	3,60	35,00	126,00
	Celkem za	784 Malby				180,00
Díl: M21	Elektroinstalace					
29	M21 - 001	Demontáž stávajících svítel	ks	10,00	75,00	750,00
30	M21 - 002	Zaslepení vývodů po stávajících světlech	ks	3,00	115,00	345,00

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - jednopodlažní pavilon 1.NP				
Objekt :		Jednopodlažní pavilon 1.NP - SDK kastlíky, zástěny, odpočet letní WC				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	M21 - 003	Montáž nových stropních svítidel	ks	5,00	285,00	1 425,00
32	M21 - 004	Dodávka stropních svítidel	ks	5,00	2 860,00	14 300,00
33	M21 - 005	Úprava kabeláže a zapravení pro změnu umístění světel	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
34	M21 - 006	Výměna stávajících vypínačů za nové Tango bílá	ks	6,00	348,00	2 088,00
35	M21 - 007	Přesun vypínače pro osvětlení, sekání drážky, krabička elektro dodávka a montáž	kpl	1,00	340,00	340,00
	Celkem za	M21 Elektroinstalace				20 448,00
		Přípočty celkem :				82 589,09
		Odpočty :				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5020.R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	-4,08	316,00	-1 289,28
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-1 289,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-1,00	74,50	-74,50
3	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,53	226,00	-345,78
4	969 01-1121.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	-98,00	30,50	-2 989,00
5	340 23-8211.RT2	Zazdívka otvorů pl. 1 m2, cihlami tl. zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-1,00	466,00	-466,00
6	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-1,00	524,00	-524,00
7	Specifikace1	Zárubeň ocelová 110/1970/600	kus	-1,00	500,00	-500,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-4 899,28
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
8	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	-29,50	218,00	-6 431,00
9	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR, D 25/3,5 mm	m	-14,00	278,00	-3 892,00
10	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR, D 32/4,4 mm	m	-26,60	314,00	-8 352,40
11	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	-0,33	350,00	-115,50
12	998 72-2194.R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km	t	-0,33	400,00	-132,00
13	998 72-2199.R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km	t	-1,65	14,00	-23,10
14	722 18-1211.RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-7,00	49,50	-346,50
15	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-7,50	61,60	-462,00
16	722 18-1211.RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-3,50	51,90	-181,65
17	722 18-1213.RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-3,50	64,50	-225,75
18	722 18-1211.RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	-6,75	58,20	-392,85
19	722 18-1213.RU2	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm	m	-6,75	78,20	-527,85
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-21 082,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				
20	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-2,00	490,00	-980,00
21	Specifikace1	Klozet dětský s hlubokým splachováním 6 l, závěsný s dvoudílným sedátkem	kus	-2,00	3 780,00	-7 560,00
22	725 11-9402.R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	-2,00	690,00	-1 380,00
23	R1	Kotvicí prvky do nosné stěny pro montáž předstěnových systémů	soubor	-2,00	100,00	-200,00
24	Specifikace3	Předstěnová rámová instalace	kus	-2,00	4 115,00	-8 230,00
25	Specifikace4	Ovládací tlačítko pro ovládání splachování	soubor	-2,00	700,00	-1 400,00
26	725 01-R1	Umývatko na šrouby 35 x 26 cm, bílé	soubor	-2,00	888,00	-1 776,00
27	725 01-R2	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-2,00	975,50	-1 951,00
28	725 86-0213.R00	Sifon umyvadlový	kus	-2,00	70,00	-140,00
29	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	-0,86	921,00	-792,06
30	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,86	445,00	-382,70
31	998 72-5194.R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	t	-0,86	620,00	-533,20
32	998 72-5199.R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km	t	-4,30	21,50	-92,45
33	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	-2,00	314,50	-629,00
34	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	-2,00	76,70	-153,40
35	Specifikace1	Uzavírací ventil	kus	-4,00	140,00	-560,00
36	725 81-9401.R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	-1,00	37,00	-37,00
37	Specifikace2	Rohový ventil s trubičkou G1/2	kus	-1,00	37,00	-37,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-26 833,81
Díl: 781		Obklady keramické				
38	781 41-R1	Obklad keramický do tmele, spárování vodot.tmelem, vyplnění spáry mezi podlahou a stěnou silikonem	m2	-8,16	630,00	-5 140,80
39	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,05	350,00	-17,50
40	998 78-1194.R00	Příplatek zvětš. přesun, obl. keramické do 1 km	t	-0,05	310,00	-15,50
41	998 78-1199.R00	Příplatek zvětš. přesun, obl. keramické další 1km	t	-0,05	13,00	-0,65
	Celkem za	781 Obklady keramické				-5 174,45
		Odpočty celkem :				-59 279,42
		Cena bez DPH změna č. 1				23 309,67

Položkový rozpočet změna č. 1Stavba : *Rekonstrukce stávajících pavilonů - jednopodlažní pavilon 1.NP*Objekt : *Jednopodlažní pavilon 1.NP - SDK kastlíky, zástěny, odpočet letní WC*

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>Vedlejší rozpočtové náklady, včetně inženýrské činnosti</i>				2 500,00
		<u>Cena celkem bez DPH změna č. 1</u>				25 809,67

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP				
Objekt :		Dvoupodlažní pavilon 1.NP - SDK kastlíky, zástěny, věšáčky, lišty nerez atd.				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Přípočty :						
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	342 25-100x	Dodávka dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade	ks	5,00	792,00	3 960,00
2	342 25-101x	Montáž dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade, včetně zpevnění SDK za příčkou	ks	5,00	670,00	3 350,00
3	342 26-7111.RT3	Obklad ZTI pod stropem sádkartonelem dvoustranný do 0,3/0,2m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	7,25	520,00	3 770,00
4	342 26-911x	Dodávka a montáž tepelné izolace do SDK kastlíky na svod ze střechy + parotěsná zábrana	m	3,00	345,00	1 035,00
5	342 26-912x	Příplatek za Glasroc H, záměna u SDK předstěny	m2	12,90	235,00	3 031,50
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				15 146,50
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
6	612 42-1331.RT2	Oprava vápených omítek stěn za použití suché maltové směsi, v místě původní výlevky	m2	10,60	148,00	1 568,80
7	784 40-282.R00	Odtržení malby škrábáním	m2	10,60	16,50	174,90
8	632 41-1135.RT2	Betonový potěr ze suchých směsí, ruční zpracování tl. 35, započteno 40% z plochy stávající betonové mazaniny, kterou je nutné vyspravit, nesoudržná lokální místa	m2	7,76	410,00	3 179,96
9	612 42-1626.R00	Omítka vnitřní zdíva hladká tl. 15mm, zaomítání stěn po demontáži obkladů včetně cementových buchť na stávajícím heraklitovém podkladu	m2	7,00	182,00	1 274,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				6 197,66
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,00	72,00	360,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				360,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
11	952 90-2110.R00	Čištění zamestáním v místnostech a chodbách	m2	30,00	3,50	105,00
12	952 90-3001x	Dodávka a montáž zrcadla, nalepené na obklady, hrany zabroušené, 400*3000mm	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
Celkem za		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 585,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
13	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,50	239,50	119,75
14	999 28-1196.R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,50	74,40	37,20
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				156,95
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
15	722 17-100x	Přemontáž potrubí ZTI pod strop	m	15,00	139,00	2 085,00
16	722 17-101x	Přesun směšovacího ventilu, včetně armatur a úpravy napojení	kpl	1,00	1 395,00	1 395,00
17	722 17-102x	Dodávka a montáž 1x výlevka , včetně baterie	kpl	1,00	5 840,00	5 840,00
18	722 17-103x	D+M vložení čistících kusů na stoupací potrubí, včetně dvířek 20/20 cm, dvířka plastová bílá, včetně úpravy SDK	ks	2,00	1 575,00	3 150,00
19	722 17-104x	Demontáž stávajících rozvodů v prostoru letního WC a výlevky, zaslepení vývodů, včetně zednického zapravení	kpl	1,00	2 380,00	2 380,00
20	722 17-106x	Dodávka a montáž kulového kohoutu pro zahradní hadici, včetně vedení 1m potrubí, v místě původní výlevky	kpl	1,00	730,00	730,00
21	722 17-107x	Zasekání potrubí vodoinstalace do zdiva, včetně přemontáže potrubí	bm	11,00	194,00	2 134,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				17 714,00
Díl: 781	Obklady keramické					
22	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm včetně dodávky materiálu, stávající stěny s latexovou malbou , snaha o rovinnost do 5mm, místo stávajících nerovností 1,5 - 2,5 cm	m2	21,00	95,00	1 995,00
23	781 20-1001x	Spojovací adhézní můstek na stávající latexovou malbu	m2	21,00	84,00	1 764,00
24	781 41-0001x	Dodávka a montáž nerezových zaoblených lišt	bm	47,50	264,00	12 540,00
Celkem za		781 Obklady keramické				16 299,00
Díl: 783	Nátěry					
25	783 81-1812x	Nátěr stávajícího radiátoru barva bílá 28 žeber	kpl	1,00	850,00	850,00
26	783 81-1813x	Nátěr potrubí barva bílá DN 20 mm	bm	19,60	34,20	670,32
Celkem za		783 Nátěry		4,00		1 520,32
Díl: M21	Elektroinstalace					
27	M21 - 001	Demontáž stávajících svítidel	ks	10,00	75,00	750,00
28	M21 - 002	Zaslepení vývodů po stávajících světlech	ks	3,00	115,00	345,00
29	M21 - 003	Montáž nových stropních svítidel	ks	5,00	285,00	1 425,00
30	M21 - 004	Dodávka stropních svítidel	ks	5,00	2 480,00	12 400,00

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 1.NP				
Objekt :		Dvoupodlažní pavilon 1.NP - SDK kastlíky, zástěny, věšáčky, lišty nerez atd.				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	M21 - 005	Úprava kabeláže a zapravení pro změnu umístění světél	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
32	M21 - 006	Výměna stávajících vypínačů za nové Tango bílá	ks	6,00	348,00	2 088,00
33	M21 - 007	Přesun vypínače pro osvětlení, sekání drážky, krabička elektro dodávka a montáž	kpl	1,00	340,00	340,00
	Celkem za	M21 Elektroinstalace				18 548,00
		<u>Přípočty celkem :</u>				78 527,43
		<u>Odpočty :</u>				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5020.R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	-5,10	316,00	-1 611,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-1 611,60
Díl: 781		Obklady keramické				
2	781 41-R1	Obklad keramický do tmele, spárování vodot.tmelem, vyplnění spáry mezi podlahou a stěnou silikonem	m2	-8,40	630,00	-5 292,00
3	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,06	350,00	-21,00
4	998 78-1194.R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km	t	-0,06	300,00	-18,00
5	998 78-1199.R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km	t	-0,06	12,00	-0,72
	Celkem za	781 Obklady keramické				-5 331,72
Díl: 725		Zařizovací předměty				
6	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	-2,00	490,00	-980,00
7	725 81-9401.R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	-1,00	37,00	-37,00
8	Specifikace2	Rohový ventil s trubičkou G1/2	kus	-1,00	37,00	-37,00
9	340 23-8211.RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-0,40	466,00	-186,40
10	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	-1,00	76,70	-76,70
11	Specifikace1	Uzavírací ventil	kus	-1,00	140,00	-140,00
12	Specifikace1	Klozet dětský s hlubokým splachováním 6 l, závěsný s dvoudílným sedátkem	kus	-2,00	3 780,00	-7 560,00
13	725 11-9402.R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	-2,00	690,00	-1 380,00
14	R1	Kotvicí prvky do nosné stěny pro montáž předstěnových systémů	soubor	-2,00	100,00	-200,00
15	Specifikace3	Předstěnová rámová instalace	kus	-2,00	4 115,00	-8 230,00
16	Specifikace4	Ovládací tlačítko pro ovládání splachování	soubor	-2,00	700,00	-1 400,00
17	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	-2,00	834,00	-1 668,00
18	725 01-R1	Umyvátko na šrouby 35 x 26 cm, bílé	soubor	-2,00	888,00	-1 776,00
19	725 01-R2	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-2,00	975,50	-1 951,00
20	725 86-0213.R00	Sifon umyvadelový	kus	-2,00	70,00	-140,00
21	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	-0,86	921,00	-792,06
22	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,86	445,00	-382,70
23	998 72-5194.R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	t	-2,00	620,00	-1 240,00
24	998 72-5199.R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km	t	-4,30	21,50	-92,45
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-28 269,31
		<u>Odpočty celkem :</u>				-35 212,63
		<u>Cena bez DPH změna č. 1</u>				43 314,80
		<u>Inženýrská činnost</u>				2 500,00
		<u>Cena celkem bez DPH změna č. 1</u>				45 814,80

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 2.NP				
Objekt :		Dvoupodlažní pavilon 2.NP - SDK kastlíky, zástěny				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Přípočty :						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-100x	Dodávka dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade	ks	4,00	792,00	3 168,00
2	342 25-101x	Montáž dělicích příček mezi dětské WC Deneltrade, včetně zpevnění SDK za příčkou	ks	4,00	670,00	2 680,00
3	342 26-7111.RT3	Obklad ZTI pod stropem sádkokartonem dvoustranný do 0,3/0,2m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	7,25	520,00	3 770,00
4	342 26-911x	Dodávka a montáž tepelné izolace do SDK kastlíky na svod ze střechy + parotěsná zábrana	m	3,00	345,00	1 035,00
5	342 26-912x	Příplatek za Glasroc H, záměna u SDK předstěny	m2	8,70	235,00	2 044,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				12 697,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	612 42-1331.RT2	Oprava vápených omítek stěn za použití suché maltové směsi, v místě původní výlevky	m2	6,00	148,00	888,00
7	784 40-282.R00	Odstranění malby škrábáním	m2	6,00	16,50	99,00
8	632 41-1135.RT2	Betonový potěr ze suchých směsí, ruční zpracování tl. 35, započteno 40% z plochy stávající betonové mazaniny, kterou je nutné vyspravit, nesoudržná lokální místa	m2	7,76	410,00	3 179,96
9	612 42-1626.R00	Omítka vnitřní zdiva hladká tl. 15mm, zaomítání stěn po demontáži obkladů včetně cementových buchot na stávajícím heraklitovém podkladu	m2	18,30	182,00	3 330,60
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				7 497,56
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,00	72,00	360,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				360,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
11	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	30,00	3,50	105,00
12	952 90-3001x	Dodávka a montáž zrcadla, nalepené na obklady, hrany zabroušené, 400*3000mm	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 585,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,70	239,50	167,65
14	999 28-1196.R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	0,70	74,40	52,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				219,73
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
15	722 17-100x	Přemontáž potrubí ZTI pod strop	m	15,00	139,00	2 085,00
16	722 17-101x	Dodávka a montáž 1x výlevka stojací, včetně baterie	kpl	1,00	5 840,00	5 840,00
17	722 17-101x	Přesun směšovacího ventilu, včetně armatur a úpravy napojení	kpl	1,00	1 395,00	1 395,00
18	722 17-103x	D+M vložení čistících kusů na stoupací potrubí, včetně dvířek 20/20 cm, dvířka plastová bílá, včetně úpravy SDK	ks	2,00	1 575,00	3 150,00
19	722 17-107x	Zasekání potrubí vodoinstalace do zdiva, včetně přemontáže potrubí, včetně porubí k umyvadlům, které je vystouplé ze zdiva	bm	14,00	194,00	2 716,00
20	722 17-108x	Vysekání odpadu pod umyvadly, instalace nových odpadů, včetně zapravení	kpl	1,00	896,00	896,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				16 082,00
Díl: 781		Obklady keramické				
21	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm včetně dodávky materiálu, stávající stěny s latexovou malbou, snaha o rovinnost do 5mm, místo stávajících nerovností 1,5 - 2,5 cm	m2	21,00	95,00	1 995,00
22	781 20-1001x	Spojovací adhézní můstek na stávající latexovou malbu	m2	21,00	84,00	1 764,00
23	781 41-0001x	Dodávka a montáž nerezových zaoblených lišt	bm	47,50	264,00	12 540,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				16 299,00
Díl: 783		Nátěry				
24	783 81-1812x	Nátěr stávajícího radiátoru barva bílá 23 žeber	kpl	1,00	850,00	850,00
25	783 81-1813x	Nátěr potrubí barva bílá DN 20 mm	bm	9,00	34,20	307,80
	Celkem za	783 Nátěry				1 157,80
Díl: M21		Elektroinstalace				
26	M21 - 001	Demontáž stávajících svítidel	ks	9,00	75,00	675,00
27	M21 - 002	Zaslepení vývodů po stávajících světlech	ks	3,00	115,00	345,00

Položkový rozpočet změna č. 1

Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon 2.NP				
Objekt :		Dvoupodlažní pavilon 2.NP - SDK kastlíky, zástěny				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	M21 - 003	Montáž nových stropních svítidel	ks	4,00	285,00	1 140,00
29	M21 - 004	Dodávka stropních svítidel	ks	4,00	2 600,00	10 400,00
30	M21 - 005	Úprava kabeláže a zapravení pro změnu umístění světél	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
31	M21 - 006	Výměna stávajících vypínačů za nové Tango bílá	ks	4,00	348,00	1 392,00
	Celkem za	M21 Elektroinstalace				15 152,00
		<u>Přípočty celkem :</u>				72 050,59
		<u>Odpočty :</u>				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5020.R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	-4,08	316,00	-1 289,28
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-1 289,28
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
2	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	-7,50	218,00	-1 635,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-1 635,00
Díl: 781		Obklady keramické				
3	781 41-R1	Obklad keramický do tmele, spárování vodot.tmelem, vyplnění spáry mezi podlahou a stěnou silikonem	m2	-8,16	630,00	-5 140,80
4	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,05	350,00	-17,50
5	998 78-1194.R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km	t	-0,05	310,00	-15,50
6	998 78-1199.R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km	t	-0,05	13,00	-0,65
	Celkem za	781 Obklady keramické				-5 174,45
		<u>Odpočty celkem :</u>				-8 098,73
		<u>Cena bez DPH změna č. 1</u>				63 951,86
		<u>Vedlejší rozpočtové náklady, včetně inženýrské činnosti</u>				2 500,00
		<u>Cena celkem bez DPH změna č. 1</u>				66 451,86

Položkový rozpočet						
Stavba :		Rekonstrukce stávajících pavilonů - Dvoupodlažní pavilon				
Objekt :		Stavební úpravy stávající šachty jídelního výtahu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 16-7122.R00	Překlad Heluz plochý 11,5*7,1*125cm	ks	1,00	215,00	215,00
2	340 23-8211.RT2	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,20	466,00	559,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				774,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	28,00	238,00	6 664,00
4	602 01-3131.RT3	Omítka jednovrství hlazená MV1 ručně tl. 1cm, vyrovnání od 1cm do 4 - 5cm	m2	42,00	240,00	10 080,00
5	632 45-7201.R00	Potěr cementový obyčejný, oc. Hladítko	m2	1,20	364,00	436,80
6	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	31,50	195,50	6 158,25
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				23 339,05
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941x	Pomocné lešení pro výtahovou šachtu	kpl.	1,00	2 850,00	2 850,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 850,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	978 02-1191.R00	Osekání vnitřních omítek tl. 2 - 3 cm	m2	4,20	136,00	571,20
9	971 05-2521.R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 10 cm, zvětšení otvoru pro dvířka	m2	1,30	603,00	783,90
10	974 03-1164.R00	Vysekání rýhy pro dodatečné vložení překladu nad otvory pro dvířka	bm	1,25	148,00	185,00
11	975 04-111x	Úprava dna šachty výtahu přisekání, vyčištění	kpl	1,00	1 960,00	1 960,00
12	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72	150,00	108,00
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (předpoklad 20km)	t	14,40	13,50	194,40
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,72	180,00	129,60
15	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,72	20,00	14,40
16	979	Poplatek za uložení suti - tříděný odpad	t	0,72	350,00	252,00
	Celkem za	Bourání konstrukcí				4 198,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,10	210,00	231,00
18	999 28-1196.R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	1,10	66,00	72,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				303,60
Díl: 783		Nátěry				
19	783 90-1111x	Nátěr dna šachty např. Hadroban šedá barva	kpl	1,00	850,00	850,00
	Celkem za	783 Nátěry				850,00
Díl: 784		Malby				
20	784 12-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	43,50	15,00	652,50
21	784 12-5312.R00	Malba tekutá bez penetrace, 2 x	m2	43,50	35,00	1 522,50
	Celkem za	784 Malby				2 175,00
Díl: M21		M21 Elektroinstalace				
22	M21 12-111x	Hlavní přívod pro jídelní výtah CYKY 5Gx 2,5, včetně jištění 3f 110A/C	kpl	1,00	3 650,00	3 650,00
	Celkem za	M21 M21 Elektroinstalace				3 650,00
	Celkem	Celkem bez DPH				38 140,35